

レジメン名

VAD療法

適応疾患 多発性骨髄腫
投与スケジュール 21-28日

使用抗悪性腫瘍剤	投与量	投与日
ビンクリスチン	0.4mg/body	d 1～ 4
ドキソルビシン	9mg/m ²	d 1～ 4
デキサメタゾン	40mg/body	d 1～ 4、9～12、17～20

レジメン名

ベルケイド

適応疾患 多発性骨髄腫
投与スケジュール 21日間

使用抗悪性腫瘍剤	投与量	投与日
ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	d1、d4、d8、d11

レジメン名

ダラザレックス

適応疾患 多発性骨髄腫
投与スケジュール

使用抗悪性腫瘍剤	投与量	投与日
ダラツムマブ	16mg/kg	レナリドミド・デキサメタゾン併用 1週間間隔(1～8週) 2週間間隔(9～24週) 4週間間隔(25週以降) ボルテゾミブ・デキサメタゾン併用 1週間間隔(1～9週) 2週間間隔(10～24週) 4週間間隔(25週以降)

レジメン名

KRd

適応疾患 再発または難治性の多発性骨髄腫
投与スケジュール 28日間

使用抗悪性腫瘍剤	投与量	投与日
カルフィルゾミブ	20mg/m ²	1サイクル目 d1、d2
カルフィルゾミブ	27mg/m ²	1サイクル目 d8、d9、d15、d16
カルフィルゾミブ	27mg/m ²	2～12サイクル目 d1、d2、d8、d9、d15、d16
カルフィルゾミブ	27mg/m ²	13サイクル目以降 d1、d2、d15、d16
レナリドミド		d1～d21
デキサメタゾン		d1、d8、d15、d22

レジメン名

ERd

適応疾患 再発または難治性の多発性骨髄腫
投与スケジュール 28日間

使用抗悪性腫瘍剤	投与量	投与日
エロツズマブ	10mg/kg	1、2サイクル目 d1、d8、d15、d22
エロツズマブ	10mg/kg	3サイクル目以降 d1、d15
レナリドミド		d1～d21
デキサメタゾン		d1、d8、d15、d22